Ч. 268. Львів, вівторок дня 5. (18.) грудня 1906. Річник X

Передплата
ж «РУСЛАМ А< іиввяь^

в Аветриї:
чь чілпй рів- . ЗО мр.
V п.в року .. .. 10 пер
на чиерть пииу .. о кар
*• нііськь . . Г70 пер

За границею:
ЦІЛИЙ рік 16 рублів

або 36 франків
■а пій року . 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке число по 10 сот